

Årsredovisning

Relief Holding AB

556763-8423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tord Hjerpe

2023-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2008-08-21 och bedriver verksamhet i Stockholm. Företagets verksamhet består av att direkt eller indirekt äga och förvalta dotterbolag och intressebolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 902 653	1 317 579	926 498	561 998
Resultat efter finansiella poster	288 752	-262 842	197 933	197 472
Soliditet %	18	17	18	19

Omsättningen har under året ökat då de ägda bolagen haft ökat resursbehov.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 831 027	-262 842	1 668 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-262 842	262 842	0
- Årets resultat			198 752	198 752
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 568 185	198 752	1 866 937

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 568 185
Årets resultat	198 752
<i>Summa</i>	<i>1 766 937</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 766 937
<i>Summa</i>	<i>1 766 937</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 902 653	1 317 579
Övriga rörelseintäkter	0	2 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 902 653	1 319 746
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-800	0
Övriga externa kostnader	-217 891	-225 666
Personalkostnader	-1 313 384	-947 830
Summa rörelsekostnader	-1 532 075	-1 173 496
Rörelseresultat	370 578	146 250
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	6 545	-88 069
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	365 000	327 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	87	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	-450 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-353 458	-198 523
Summa finansiella poster	-81 826	-409 092
Resultat efter finansiella poster	288 752	-262 842
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	0
Resultat före skatt	198 752	-262 842
Årets resultat	198 752	-262 842

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	96 250	96 250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		96 250	96 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	8 434 499	8 186 955
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	781 000	881 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		125 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		9 340 499	9 067 955
Summa anläggningstillgångar		9 436 749	9 164 205
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 250	274 750
Fordringar hos koncernföretag		0	25 700
Övriga fordringar		277 690	318 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 612	78 355
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		510 552	697 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		482 571	32 056
<i>Summa kassa och bank</i>		482 571	32 056
Summa omsättningstillgångar		993 123	729 554
SUMMA TILLGÅNGAR		10 429 872	9 893 759

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 568 185	1 831 027
Årets resultat	198 752	-262 842
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 766 937	1 568 185
Summa eget kapital	1 866 937	1 668 185
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	8 043 244	7 905 850
Summa långfristiga skulder	8 043 244	7 905 850
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 291	12 481
Skulder till koncernföretag	97 935	0
Skatteskulder	250	0
Övriga skulder	414 215	307 243
Summa kortfristiga skulder	519 691	319 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 429 872	9 893 759

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 250	96 250
Utgående anskaffningsvärden	96 250	96 250

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 186 955	8 294 023
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	247 000	-
Omklassificeringar m.m.	544	-107 068
Utgående anskaffningsvärden	8 434 499	8 186 955
Redovisat värde	8 434 499	8 186 955

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 331 000	1 391 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-60 000
Utgående anskaffningsvärden	1 331 000	1 331 000
Ingående nedskrivningar	-450 000	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-100 000	-450 000
Utgående nedskrivningar	-550 000	-450 000
Redovisat värde	781 000	881 000

Relief Holding AB
556763-8423

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-05-27

Tord Hjerpe

Tord Hjerpe

2023-05-27